
UŠETŘETE 
DPH!

NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICE 2)

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.
2) S celkovou plochou přes 65.000 m2 je XXXL obchodní dům v Praze Stodůlkách největším domem nábytku v České republice.
Vedle XXXLutz zde najdete i Möbelix.

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

1) Platí pouze na nově uzavřené smlouvy na nábytek, plánované kuchyně a matrace. Akce se vztahuje také na dětský nábytek.  Neplatí na zboží pro-
pagované v reklamě a již zlevněné zboží. Odečet DPH znamená slevu 17,36 % z celkové ceny zboží. Z právních důvodů nemůže XXXLutz odečíst DPH 
jako takové, pokladní blok bude obsahovat DPH, nicméně celý nákup bude ponížen o výše uvedenou slevu. Zákazník není oprávněn požadovat odečet 
DPH jako takového. Nevztahuje se na kuchyňské linky, kamenné pracovní desky a desky z umělého kamene, zahradní nábytek, nákup na poukazy a na 
zboží značek Joop!, Esprit, Tempur, Natuzzi a now! by hülsta. Po uplatnĕní slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí 
zboží na pobočce. Slevu nelze vyplatit v hotovosti. Akce platí do 09.02.2014. Akce platí pouze při odevzdání poukazu z aktuálního prospektu. Na 
osobu a nákup lze použít pouze 1 poukaz. Použití poukazu prosím hlaste před nákupem u prodejce.

XXXL SLEVOVÝ POUKAZ

Obývací stěna v provedení bílý lak, kontrasty v přírodním ořechu, šířka 
cca 325 cm, místo 95.166,-* 39.999,- konferenční stolek v kombinaci 
strukturální ořech a bílá barva, skleněná odkládací deska, cca 110x65 cm, 
výška cca 44 cm, místo 16.400,-* 8.499,- dekorační polštáře, osvětlení, 
taburet a dekorace za příplatek (01120005/01;27470110/07)

®

95.166,-*

39.999,-
OBÝVACÍ STĚNA

DPH
Z CENY
NÁBYTKU21%1)

MÍNUS

XXXL POUKAZ

500Kč

v hodnotě

Platí pouze při odevzdání tohoto poukazu. Vyplacení v hoto-
vosti není možné. Na osobu a nákup je možné použít pouze 
1 poukaz. Poukaz prosím hlaste před nákupem u prodejce. 
Mimo akčního zboží a zboží propagovaného v aktuální reklamě. 
Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění 
slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Poukaz lze 
uplatnit pouze na zboží skladem a není možné jej kombinovat 
s jiným poukazem. Akce se nevztahuje na nákup knih, služby 
a nabídku restaurace, akce neplatí pro zaměstnance XXXLutz. 
Platí do 09.02.2014.

PŘI NÁKUPU NAD 2.000 KČ 
V TĚCHTO ODDĚLENÍCH: 
KOBERCE, SVÍTIDLA, 
ZÁVĚSY, BYTOVÝ TEXTIL 
A BOUTIQUE.

Platí

do 09.02. 

2014

B
N

0
8

2



Brownie 
nahřátý čokoládový koláč s vanilkovou zmrzlinou 

a šlehačkou

39,-39
59,-

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Bližší informace na straně 1. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. 
Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 10, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů 
pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Ilustrační fotografie. Nabídka restaurace platí od 30.01. do 02.02.2014. Max. 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha. 

Brownie 
nahřátý čokoládový koláč s vanilkovou zmrzlinou 

a šlehačkou

. Max. 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha. 

XXXL Vídeňský řízek, vepřový nebo krůtí, 300 g, hranolky

Ilustrační fotografie. Nabídka restaurace platí od 30.01. do 02.02.2014. Max. 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha. . Max. 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha. 

XXXL Vídeňský řízekvepřový nebo krůtí, 300 g, hranolky
Mixgril gurmán krůtí, kuřecí a vepřový steak 

z grilu s hranolky, brokolicí, smaženými plátky

slaniny  a bylinkovým máslem

99,-9999
169,-

99,-

Obývací stěna, přední strany v grafi tovém odstínu 
s vysokým leskem, korpus v dekoru dub lanýžové barvy, 
a vitrína, šířka cca 320 cm, místo 32.160,-* 17.999,- 
celkové osvětlení za příplatek (00670184/01,03,02,04)

17.999,- 44%
UŠETŘÍTE17.999

32.160,-*

OBÝVACÍ STĚNA, ŠÍŘKA CCA 320 CM

DPH Z CENY
NÁBYTKU-21%1) Z CENY

Platí 

pouze

s poukazem

1.799,- měsíčně2) / akontace 1.800,-
NA SPLÁTKY

VYSOKÝ LESK



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
2-

4-
b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

  
 0

2
 | 

0
3

Pohovka, s potahem z pravé kůže v černé barvě, vč. 2 polohovacích 
opěradel a úložného prostoru, cca 190x106x107 cm, místo 42.890,-* 19.999,-  
(24240001/01)

42.890,-*

19.999,-
POHOVKA

Sedací souprava s látkovým potahem, korpus s potahem 
se vzhledem kůže, rozkládací funkce, se 3 opěradlovými polštáři, 
cca 164x259 cm, místo 20.000,-* 9.999,-  (25270071/01)

K DOSTÁNÍ V ZRCADLOVĚ 
OBRÁCENÉ VARIANTĚ

20.000,-*

9.999,-
SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava s látkovým potahem v kombinaci 
šedé a bílé barvy, různé barvy látek za individuální 
cenu, vč. polohování područek, cca 192x284 cm, 
místo 27.640,-* 13.999,- taburet, sada polštářků, 
osvětlení, potahy a dekorace za příplatek 
(22740006/01)

VČ. POLOHOVÁNÍ PODRUČEK

XXXL VÝBĚR LÁTEK

13.999,- 49%
UŠETŘÍTE

27.640,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

VČETNĚ
» 
» 

ROZKLÁDACÍ FUNKCE
3 OPĚRADLOVÝCH POLŠTÁŘŮ

XXXL NOVINKA

PRAVÁ KŮŽE

VČ. ÚLOŽNÉHO 
PROSTORU

VČ. RELAXAČNÍHO POLOHOVÁNÍ

1.399,- měsíčně2) / akontace 1.400,-
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Poukaz a bližší podmínky akce naleznete na straně 1. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou 
platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 10, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako 
zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

18.999,- 44%
UŠETŘÍTE

34.054,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

21.999,-49%UŠETŘÍTE
43.575,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVA

DPH Z CENY
NÁBYTKU-21%1) Z CENY

Platí 

pouze

s poukazem

ROZKLÁDACÍ FUNKCE

1.899,- měsíčně2) / akontace 1.900,-
NA SPLÁTKY

2.199,- měsíčně2) / akontace 2.200,-
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
2-

4-
b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

S
E

D
A

C
Í 

S
O

U
P

R
A

V
Y

  
 0

4
 | 

0
5

Sedací souprava s potahem se vzhledem kůže v bílé barvě, 
velký výběr látek za individuální cenu, vč. rozkládací funkce, 
cca 264x215 cm, místo 43.575,-* 21.999,- taburet, opěrka 
hlavy a dekorační polštářky za příplatek (05520187/27)

1

Sedací souprava, sedák a opěradlo s látkovým potahem, 
korpus s potahem se vzhledem kůže, k dostání v různých 
barvách za individuální cenu, 4 různé druhy nohou, 
3 různé područky a 2 různé kvality sezení za individuální 
cenu, cca 167x303x229 cm, místo 34.054,-* 18.999,- 
taburet, 2.599,-, rozkládací funkce, 3.999,-, úložný 
prostor, 999,-, opěrka šíje, 1.999,-, polštářky a dekorace 
za příplatek (25270075/02)

rozkládací funkce, 3.999,-

opěrka šíje, 1.999,- úložný prostor, 999,-

XXXL VÝBĚR PODRUČEK

Pohovka s látkovým potahem, plakety připevněné hřebíčky, 
nohy v barvě antik, za individuální cenu k dostání různé barvy 
potahových látek a plakety s kédrovými švy, vč. 5 opěradlových 
polštářů a 2 dekoračních polštářků, šířka cca 276 cm, 
místo 44.568,-* 24.999,- taburet, křeslo, osvětlení a dekorace 
za příplatek (18771395/01)

2

24.999,-43%UŠETŘÍTE
44.568,-*

2 POHOVKA

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

XXXL VÝBĚR LÁTEK

VČETNĚ
» 
» 

2 DEKORAČNÍCH POLŠTÁŘKŮ
5 OPĚRADLOVÝCH POLŠTÁŘŮ

2.499,- měsíčně2) / akontace 2.500,-
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Sedací souprava, potah se vzhledem kůže/mikrovlákno, 
s otomanem, vč. úložného prostoru a rozkládací funkce, 
Š/V/H: cca 270/78-98/205 cm, plocha lůžka cca 215x140 cm, 
zrcadlově obráceně a za individuální cenu k dostání také 
s jinými potahy, místo 40.410,-* 19.999,-  (05530011/01-02)

2

vč. rozkládací funkce 3 polohovatelné 
opěrky hlavy

vč. úložného prostoru

Rozkládací pohovka, tkaninový potah, 
vč. rozkládací funkce a úložného prostoru, 
Š/V/H: cca 193/86/92 cm, plocha lůžka 
cca 135x193 cm, místo 9.999,-* 4.999,-  
(22200101/01)

3Sedací souprava s látkovým potahem, 
velký výběr látek a kůží za individuální 
cenu, vč. rozkládací funkce, 
opěradlových a dekoračních polštářů, 
cca 284x208 cm, místo 26.795,-* 15.999,- 
taburet, dekorace a potahy za příplatek 
(25270136/01)

1

Rozkládací pohovka s látkovým potahem 
v červené barvě, nohy z chromu, vč. rozkládací 
funkce s plochou lůžka cca 140x195 cm, 
vč. opěradlových polštářů a úložného 
prostoru, cca 197x89 cm, 
místo 15.077,-* 7.999,-  (24690040/01)

4

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

15.999,-40%UŠETŘÍTE15.999
26.795,-*

15.999
1 SEDACÍ SOUPRAVA

19.999,- 50%
UŠETŘÍTE19.999

40.410,-*

19.999
2 SEDACÍ SOUPRAVA

POHODLNÁ SEDACÍ SOUPRAVA
S ROZKLÁDACÍ FUNKCÍ

XXXL NOVINKA

XXXL VÝBĚR LÁTEK

vč. rozkládací funkce

VČ. POLŠTÁŘŮ

VČ. ROZKLÁDACÍ FUNKCE

1.599,- měsíčně2) / akontace 1.600,-
NA SPLÁTKY

1.999,- měsíčně2) / akontace 2.000,-
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. 
Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou 
platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 10, měsíční splátka 1 000 Kč, 
celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění 
schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

D0
2-

4-
b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

P
O

H
O

V
K

Y
 A

 K
O

N
F

E
R

E
N

Č
N

Í 
S

T
O

L
K

Y
  

 0
6

 | 
0

7

Konferenční stolek, v bílém provedení 
s vysokým leskem/odkládací deska z čirého 
a satinovaného skla, zatížení do cca 25 kg, 
cca 104x70 cm, výška cca 38 cm, 
místo 3.856,-* 1.999,-  (10880006/01)

5 Konferenční stolek v bílém 
provedení s vysokým leskem, 
s bezpečnostním sklem, 
cca 120x60 cm, výška cca 40 cm, 
místo 7.336,-* 3.799,- 
(09550005/01)

7

VYSOKÝ LESK

vč. rozkládací funkce

Konferenční stolek, bílá barva s vysokým 
leskem, pojízdný, cca 100x60 cm, výška 
cca 36 cm, místo 5.713,-* 2.999,-  (22390152/01)

6

5.713,-*

2.999,-
6 KONFERENČNÍ STOLEK

15.077,-*

7.999,-
4 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

Rozkládací konferenční stolek v dekoru 
jádrového buku, výškově nastavitelný pomocí 
zdvižné mechaniky, boční výsuv v rozsahu 
cca 110-160x68 cm, výška cca 51-70 cm, 
místo 15.745,-* 6.999,- (19820134/04)

8

S BOČNÍM VÝSUVEM

VÝŠKOVĚ 
NASTAVITELNÝ

7.336,-*

3.799,-
7 KONFERENČNÍ STOLEK

15.745,-*

6.999,-
8 ROZKLÁDACÍ 

KONFERENČNÍ STOLEK

XXXL NOVINKA

4.999,-50%UŠETŘÍTE
9.999,-*

3 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

vč. rozkládací funkce

1.999,-48%UŠETŘÍTE
3.856,-*

5 KONFERENČNÍ STOLEK

XXXL AKCE

DPH
Z CENY

MÍNUS

NÁBYTKU

21%1)

1) Poukaz a bližší podmínky akce naleznete na straně 1.

Platí 

pouze

s poukazem

VČ. OPĚRADLOVÝCH POLŠTÁŘŮ

499,- měsíčně2) / akontace 500,-
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Poukaz a bližší podmínky akce naleznete na straně 1. 2) Mimo akčního zboží a zboží propagovaného 
v naší aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí do 09.02.2014.

128.180,-*

74.990,-
2 OBÝVACÍ STĚNA, ŠÍŘKA CCA 315 CM

XXXL NOVINKA

49.990,-41%UŠETŘÍTE
85.410,-*

1 OBÝVACÍ STĚNA, 
ŠÍŘKA CCA 270 CM

MÍNUS

35%
NA PROGRAM PRO

OBÝVACÍ POKOJE 

EVITA SOLID

2) 

DPH Z CENY
NÁBYTKU-21%1) Z CENY

Platí 

pouze

s poukazem

alternativní varianta

S RÝHOVÁNÍM

4.999,- měsíčně3) / akontace 4.999,-
NA SPLÁTKY



D0
2-

4-
b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

O
B

Ý
V

A
C

Í 
S

T
Ě

N
Y

  
 0

8
 | 

0
9

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. 
Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 3) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou 
platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 10, měsíční splátka 1 000 Kč, 
celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění 
schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Obývací stěna, přední strany v bílé barvě, rámování ve švestce, za individuální 
cenu v různých barvách, šířka cca 296 cm, místo 44.785,-* 29.999,- 
doplňkový nábytek a osvětlení za příplatek (01320121/05)

3

alternativní varianta

alternativní varianta

Obývací stěna z masivní břízy, za individuální 
cenu k dostání také v buku, jádrovém buku 
nebo pískovém dubu, šířka cca 270 cm, 
místo 85.410,-* 49.990,- zrcadlová zadní stěna, 
podstavec pod TV, celkové osvětlení a rohové 
doplňkové díly za příplatek (19830022/17)

1 Něco jedinečného - v případě tohoto vybavení Vás zcela jistě okouzlí provedení 
v pískovém dubu s rýhovanými akcenty. Odvážné a přírodní provedení, zároveň 
ale také moderní a decentní. Nábytek Evita na Vás zapůsobí svým šarmantním 
stylem. Příklad ceny: obývací stěna částečně v pískovém dubu, s rýhováním, 
šířka cca 315 cm, místo 128.180,-* 74.990,- zrcadlová zadní stěna a celkové 
osvětlení za příplatek (19830020/01)

2

XXXL NOVINKA

44.785,-*

29.999,-
3 OBÝVACÍ STĚNA, ŠÍŘKA CCA 296 CM

šířka cca 270 cm

MASIVNÍ BŘÍZA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 10, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

13.452,-*

6.899,-
1 VITRÍNA

VČ. LED OSVĚTLENÍ

REPREZENTATIVNÍ OBÝVACÍ STĚNA
S VELKORYSÝM ÚLOŽNÝM PROSTOREM

12.999,- 49%
UŠETŘÍTE

25.713,-*

12.999,-
2 OBÝVACÍ STĚNA VČ. OSVĚTLENÍ

12.505,-*

5.999,-
1 REGÁL

14.116,-*

6.999,-
1 HIGHBOARD

8.999,-49%UŠETŘÍTE8.999
17.906,-*

8.999
1 LOWBOARD

1.299,- měsíčně2) / akontace 1.300,-
NA SPLÁTKY

899,- měsíčně2) / akontace 900,-
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
2-

4-
b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

O
B

Ý
V

A
C

Í 
S

T
Ě

N
Y

  
 1

0
 | 

1
1

Obývací stěna v tmavě hnědém provedení touchwood, 
korpus v dekoru saténový ořech, skládá se z: 
vitríny, Š/V/H: cca 78/204/44 cm, místo 13.452,-* 6.899,- 
regálu, Š/V/H: cca 78/204/44 cm, místo 12.505,-* 5.999,- 
highboardu, Š/V/H: cca 110/140/44 cm, místo 14.116,-* 6.999,- 
lowboardu, Š/V/H: cca 202/58/54 cm, místo 17.906,-* 8.999,- 
a nástěnné police, Š/V/H: cca 166/90/24 cm, 
místo 4.642,-* 1.999,- osvětlení za příplatek (28170004/03-05,07,14)

1 Obývací stěna, bílý lak s vysokým leskem/černé rámování, 
vč. LED osvětlení, šířka cca 300 cm, místo 25.713,-* 12.999,-  
(27370040/01)

2

Obývací stěna v dekoru dub sonoma, vč. LED 
osvětlení, šířka cca 230 cm, místo 9.999,-* 3.999,-  
(11070204/01)

3

9.999,-*

3.999,-
3 OBÝVACÍ STĚNA

XXXL FINANCOVÁNÍ

XXXL AKCE

DPH
Z CENY

MÍNUS

NÁBYTKU

21%1)

1) Poukaz a bližší podmínky akce naleznete na straně 1.

Platí 

pouze

s poukazem

2)

Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. 
CETELEM ČR, a.s.

2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 
Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 10, měsíční 
splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 
23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. 
Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

DNES ZAPLATÍTE POUZE

10% 
10  

Z CENY 
ZBOŽÍ

POTÉ SPLÁCÍTE

MĚSÍČNÍCH 
SPLÁTEK 
VE VÝŠI 10% 
Z CENY ZBOŽÍ.

alternativní varianta

alternativní varianta

XXXL TYPOVÝ PLÁN



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Poukaz a bližší podmínky akce naleznete na straně 1. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou 
platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 10, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako 
zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

9.999,- 41%
UŠETŘÍTE

17.120,-*

2 LOŽNICE, 4DÍLNÁ SADA

1

2

3

4

54.111,-*

28.999,-
1 SKŘÍŇ, ŠÍŘKA CCA 302 CM

12.999,- 47%
UŠETŘÍTE

24.539,-*

12.999,- 47
1 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 180X200 CM

DPH Z CENY
NÁBYTKU-21%1)

54.111

Z CENY
Platí 

pouze

s poukazem

999,- měsíčně2) / akontace 1.000,-
NA SPLÁTKY

1.299,- měsíčně2) / akontace 1.300,-
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
2-

4-
b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

L
O

Ž
N

IC
E

  
 1

2
 | 

1
3

Ložnice, skládá se ze: skříně s klasickými dvířky, křišťálově 
bílá barva s vysokým leskem, kontrasty v lávově hnědém odstínu, 
6dvéřová, Š/V/H: cca 302/222/62 cm, místo 54.111,-* 28.999,- 
a skříně s klasickými dvířky, 5dvéřová, Š/V/H: cca 253/222/62 cm, 
místo 45.087,-* 24.999,- komody, bílá s vysokým leskem, Š/V/H: 
160/99/46 cm, místo 46.446,-* 24.999,- postele v křišťálově bílé 
barvě s vysokým leskem, kontrastní potah se vzhledem kůže v lávově 
hnědém odstínu, plocha lůžka cca 180x200 cm, místo 24.539,-* 
12.999,- nočního stolku, křišťálová bílá s vysokým leskem/lávově 
hnědé sklo, Š/V/H: cca 61/33/46 cm, místo 8.294,-* 4.499,- 
matrace, lamelový rošt, potahy, dekorace a osvětlení za příplatek 
(04410076/06,02,09,07-08)

1

VYSOKÝ LESK

Čalouněná postel, bílý potah z pravé kůže, vč. 5zónové matrace 
ze studené pěny a lamelového roštu, plocha lůžka 180x200 cm, 
místo 42.162,-* 21.999,- čalouněná postel, plocha lůžka 
160x200 cm, místo 39.382,-* 19.999,- skříň s posuvnými 
dveřmi s korpusem v bílé barvě, skleněné přední strany 
v alpské bílé barvě, Š/V/H: cca 331/240/68 cm, 
místo 64.464,-* 32.999,- (04480397/01,04;05310054/27)

3

64.464,-*

32.999,-
3 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 

ŠÍŘKA CCA 331 CM

Ložnice, dekor dub montana/lávová barva, skládá se ze: šatní skříně 
(Š/V/H: cca 225/210/58 cm), postele (plocha lůžka cca 180/200 cm) 
a 2 nočních stolků (Š/V/H: cca 52/40/38 cm), místo 17.120,-* 9.999,- 
lamelový rošt a matrace k dostání za individuální cenu (17870106/01)

2

lávově hnědá křišťálově bílá s vysokým leskem

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

39.382,-*

19.999,-
3 ČALOUNĚNÁ POSTEL, 

PLOCHA LŮŽKA 160X200 CM

lávově hnědá se vzhledem kůže

nastavitelné čelo postele

alternativní varianta skříně



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Mimo akčního zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. 
Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí do 09.02.2014.

StudioLINE - takřka neomezené možnosti kombinací! StudioLINE je systém vybavení pro individuální uspořádání 
Vaší ložnice. Elegantní skříně i skříně s posuvnými dveřmi, perfektně ladící postele a doplňkový nábytek. 
Můžete si vybrat! Příklad ceny: skříň s posuvnými dveřmi v dekoru ořech, různé barvy a velikosti za individuální 
cenu, šířka cca 249 cm, místo 25.684,-* 12.999,- osvětlení za příplatek (05310007/13)

STUDIOLINE - NEKONEČNÉ 
MOŽNOSTI KOMBINACÍ

-40%2)

NA PLÁNOVACÍ 
PROGRAM STUDIO LINE

ROHOVÝ DÍLHALOGENOVÉ OSVĚTLENÍ

REGÁLOVÝ DÍL

DÍL POSUVNÝCH DVEŘÍ

stříbrná barva bílá barva

antracitová barva

buk

vlašský ořech ořech

jádrový jasan

skříňové varianty

lanýžový dub

mokka

dub sonoma

průchozí rohová skříň

PŘÍKLAD CENY

mléčné sklo

křišťálové zrcadlo

sklo alpská bílá 
barva

černé sklo

sklo antracitová barva

sklo macchiato

červené sklo

šedé zrcadlo

bronzové zrcadlo

XXXL VÝBĚR ZRCADLOVÝCH 
A SKLENĚNÝCH PŘEDNÍCH STRAN

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN, 
KORPUSŮ A ÚCHYTOVÝCH LIŠT

ŠÍŘKA V CM

113 150 167 188 200 225 249 280 298 336 373 400
200
222
240V

Ý
Š

K
A

 V
 C

M

HLOUBKA V CM

49 68
200
222
240V

Ý
Š

K
A

 V
 C

M

25.684,-*

12.999,-
SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
Š. CCA 249 CM



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
2-

4-
b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

L
O

Ž
N

IC
E

  
 1

4
 | 

1
5

Ložnice, skládá se ze: skříně s posuvnými 
dveřmi, v alpské bílé barvě/černá skleněná 
vložka, Š/V/H: cca 226/223/67 cm, 
místo 17.496,-* 8.999,- čalouněné postele, 
černý potah se vzhledem kůže, 
vč. lamelového roštu a matrace, 
plocha lůžka 180x200 cm, 
místo 26.144,-* 11.999,- 
nočního stolku, černý potah 
se vzhledem kůže, Š/V/H: 
cca 69/46/46 cm, místo 4.902,-* 
2.499,- (03800861/01;26380076/01-02)

2

17.496,-*

8.999,-
2 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 

ŠÍŘKA 226 CM

92.576,-*

49.990,-
1 POSTEL BOXSPRING GOLD, 

PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

11.999,-54%UŠETŘÍTE
26.144,-*

2 ČALOUNĚNÁ POSTEL, PL. LŮŽKA CCA 180X200 CM

Postel Boxspring Gold, struktura Boxspring tvořená 3 vrstvami, s visco podložkou na matraci 
odlehčující tlak, potah odnímatelný s možností praní. Vrchní matrace s jádrem s 1000 taštičkovými 
pružinami pro optimální schopnost přizpůsobit se tvaru těla, spodní matrace s taštičkovými 
pružinami. Plocha lůžka cca 180x200 cm, místo 92.576,-* 49.990,- postel Boxspring Bronze, 
3vrstvá struktura Boxspring  s měkkou podložkou, odnímatelný potah s možností praní. Vrchní 
matrace s 5zónovým jádrem s taštičkovými pružinami pro optimální přizpůsobení tvaru těla, 
spodní matrace s bonelovými pružinami, plocha lůžka cca 180x200 cm, místo 41.712,-* 22.999,- 
motorové polohování postele Boxspring Gold, 43.999,- (28730010/03;0009/03)

1

41.712,-*

22.999,-
1 POSTEL BOXSPRING BRONZE, 

PLOCHA LŮŽKA 180X200 CM

XXXL AKCE

DPH
Z CENY

MÍNUS

NÁBYTKU

21%1)

1) Poukaz a bližší podmínky akce naleznete na straně 1.

Platí 

pouze

s poukazem

MOTOROVÉ POLOHOVÁNÍ ZA 43.999,-

VČ. LAMELOVÉHO 
ROŠTU A MATRACE



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 10, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

28.776,-*

14.999,-
POSTEL BOXSPRING, 
PL. LŮŽKA 120X200 CM

8.636,-*

4.999,-
ŠATNÍ SKŘÍŇ, ŠÍŘKA 
CCA 100 CM

4.335,-*

1.999,-
1 REGÁL

1.570,-*

699,-
1 SEDÁK

FUNKČNÍ, VARIABILNÍ
A TRENDY ZÁROVEŇ

4.999,-58%UŠETŘÍTE
11.960,-*

4.999,-
1 PALANDA, PL. LŮŽKA 

CCA 90/200 CM

šířka cca 100 cm

XXXL VÝHODY
» SYSTÉM POKOJŮ PRO MLADÉ S NÁPADY 5 PLUS 
» KORPUS NÁBYTKU V 5 ŠÍŘKÁCH A 5 VÝŠKÁCH, 
 PLÁNOVÁNÍ PO 5CM ÚSECÍCH
» VÝBĚR Z 10 PROVEDENÍ PŘEDNÍCH STRAN S VYSOKÝM LESKEM 
 A 3 PŘEDNÍCH STRAN V DŘEVĚNÉM PROVEDENÍ 
» 5 TYPŮ POSTELÍ S DŘEVĚNÝM ČELEM/ČELEM S VYSOKÝM 
 LESKEM/ČELEM S POTAHEM SE VZHLEDEM KŮŽE 
» 5 TYPŮ KOMOD A 5 TYPŮ DOPLŇKŮ PRO STOLY A REGÁLY 
 JEN DOKLÁDÁ RŮZNORODOST TOHOTO MODELU

3.399,-43%UŠETŘÍTE
5.988,-*

PSACÍ STŮL

VČ. ROLOVACÍHO ROŠTU, ŽEBŘÍKU, 
STOLKU, ZÁSUVEK A LAVIC

5.713,-*

2.999,-
1 PSACÍ STŮL

14.285,-*

6.999,-
1 ŠATNÍ SKŘÍŇ, Š/V/H: 

CCA 98/200/56 CM

499,- měsíčně2) / akontace 500,-
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
2-

4-
b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

P
O

K
O

JE
 P

R
O

 M
L

A
D

É
 A

 M
A

T
R

A
C

E
  

 1
6

 | 
1

7

XXXL AKCE

1) Platí pouze na nově uzavřené smlouvy na nábytek, plánované 
kuchyně a matrace. Akce se vztahuje také na dětský nábytek.  
Neplatí na zboží propagované v reklamě a již zlevněné zboží. Odečet 
DPH znamená slevu 17,36 % z celkové ceny zboží. Z právních 
důvodů nemůže XXXLutz odečíst DPH jako takové, pokladní blok 
bude obsahovat DPH, nicméně celý nákup bude ponížen o výše 
uvedenou slevu. Zákazník není oprávněn požadovat odečet DPH 
jako takového. Nevztahuje se na kuchyňské linky, kamenné praco-
vní desky a desky z umělého kamene, zahradní nábytek, nákup na 
poukazy a na zboží značek Joop!, Esprit, Tempur, Natuzzi a now! by 
hülsta. Po uplatnĕní slevy nemohou být žádné další slevy poskytnu-
ty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Slevu nelze vyplatit v 
hotovosti. Akce platí do 09.02.2014. Akce platí pouze při odevzdání 
poukazu z aktuálního prospektu. Na osobu a nákup lze použít pouze 
1 poukaz. Použití poukazu prosím hlaste před nákupem u prodejce.

DPH
Z CENY
NÁBYTKU

-21%1)

Platí 

pouze

s poukazem

Lamelový rošt, 28 pružných lamel, 
dvojitá pouzdra, vč. středového 
pásu, 90/200 cm, místo 2.286,-* 
1.299,- (21300005/03)

2

Matrace, 16 cm vysoké jádro 
ze studené pěny, 7 ergonomických 
zón pro perfektní přizpůsobení tvaru 
těla, potah s aloe vera, odnímatelný 
prostřednictvím zipu a s možností 
praní do 60 °C, 90x200 cm, 
místo 5.999,-* 2.999,-  (04480016/01)

3

Matrace VITO MARS, 18cm jádro ze studené 
pěny a 7 ergonomických zón pro perfektní 
přizpůsobení tvaru těla, odnímatelný potah 
s možností praní do 60 °C, 90x200 cm, 
místo 9.005,-* 4.999,- (23350004/02)

4Pokoj pro mladé, masivní borovice, bílé voskované 
provedení, skládá se z: palandy vč. rolovacího roštu, 
žebříku, stolku, zásuvek a lavic, plocha lůžka: 
90x200 cm, místo 11.960,-* 4.999,- čalouněného 
obkladu, zelená barva, Š/V/H: cca 85/30/15 cm, 
místo 1.285,-* 499,- sedáku v zeleném provedení, 
místo 1.570,-* 699,- šatní skříně, 2dvéřová, šířka 
cca 98 cm, místo 14.285,-* 6.999,- psacího stolu, 
2 zásuvky, kovové pojezdy, Š/V/H: cca 120/75/60 cm, 
místo 5.713,-* 2.999,- regálu, Š/V/H: 
cca 80/100/29 cm, místo 4.335,-* 1.999,- 
matrace a dekorace za příplatek 
(26400019/01;10710002/01-02;20790025/08,05-06)

1

Pokoj pro mladé, skládá se z: šatní skříně, přední strany v rubínově červené 
barvě s vysokým leskem a korpus v bílém provedení, Š/V/H: cca 100/208/57 cm, 
místo 8.636,-* 4.999,- kombinace regálů, korpus v bílém provedení/vulkanický 
šedý odstín s vysokým leskem, šířka cca 143 cm, místo 19.445,-* 9.999,- psacího 
stolu v alpské bílé barvě, Š/V/H: cca 130/74/73 cm, místo 5.988,-* 3.399,- 
komody, rubínově červená s vysokým leskem/bílá barva, s 5 zásuvkami, Š/V/H: 
cca 100/84/40 cm, místo 14.491,-* 6.999,- postele Boxspring, vč. podložky 
na matraci, plocha lůžka 120x200 cm, místo 28.776,-* 14.999,- čela postele, 
v šedé/červené barvě, místo 4.752,-* 2.499,- pár dvířek k psacímu stolu, 1.799,-, 
lamelový rošt, dekorace a potahy za příplatek (04410059/04,11-12,09;28730005/02-03)

Magic Mix v alpské bílé/safírově modré barvě s vysokým leskem

Magic Mix ve fialové barvě s vysokým leskem

5.999,-*

2.999,-
3 MATRACE

9.005,-*

4.999,-
4 MATRACE

1.299,-43%UŠETŘÍTE
2.286,-*

2 LAMELOVÝ ROŠT

šedá s vysokým 
leskem

lávová s vysokým 
leskem

fialová s vysokým 
leskem

černá s vysokým 
leskem

alpská bílá 
s vysokým 
leskem

safírově modrá 
s vysokým 
leskem

macchiato 
s vysokým 
leskem

olivová 
s vysokým 
leskem

rubínově červená 
s vysokým 
leskem

vulkanická 
šedá s vysokým 
leskem

XXXL VÝBĚR 
PŘEDNÍCH STRAN



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Energetická třída spotřebiče. 3) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. 
Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 10, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů 
pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Rohová kuchyně, přední strany 
v ultra bílém odstínu s vysokým 
leskem/modrošedé barvě, regál 
a korpus v provedení carubba, 
vč. spotřebičů Premiere, 
cca 285x275 cm, místo 113.781,-* 
49.990,-; myčka nádobí za 9.999,-, 
zadní stěna a osvětlení za příplatek 
(14970177/06)

KUCHYNĚ, KTERÁ LÁKÁ
NEJEN K VAŘENÍ

XXXL NOVINKA

tmavě modrá

vanilková chilli červená

grafitová

fialová kašmírová

dekor jabloň 
calvados

dekor křemenově 
šedý dub

dekor ořech 
tabacco

dekor béžová 
pinie

žluté mango fango

dekor akácievzhled ušlechtilé 
oceli

modrá zelená

dekor dub 
sonoma

dekor dub san 
remo

XXXL VÝBĚR 
PŘEDNÍCH STRANXXXL NOVINKA

VČETNĚ
» 
» 
»
»

MYČKA NÁDOBÍ ZA 9.999,-

49.990,- 56%
UŠETŘÍTE

113.781,-*

ROHOVÁ KUCHYNĚ

DIGESTOŘE
KERAMICKÉ DESKY
SPORÁKU
KOMBINOVANÉ 
LEDNIČKY TŘÍDY A+2)

27.999,- 55%
UŠETŘÍTE

63.189,-*

1 KUCHYŇSKÝ BLOK

4.999,- měsíčně3) / akontace 4.999,-
NA SPLÁTKY

2.799,- měsíčně3) / akontace 2.800,-
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
2-

4-
b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

K
U

C
H

Y
N

Ě
 A

 J
ÍD

E
L

N
Y

  
 1

8
 | 

1
9

XXXL AKCE

50%1)

NA 
KUCHYNĚ 
FIREM

MÍNUS

1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v aktuální 
reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění 
slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při 
vyzvednutí zboží na pobočce. Akce se nevztahuje na kuchyňské 
bloky. Nabídka platí do 09.02.2014.

&

&

Jídelní sestava, skládá se z: jídelního stolu v bílé barvě 
s vysokým leskem, podstavec z chromovaného kovu, 
cca 120x80 cm, místo 8.022,-* 3.499,- a židlí s potahem 
softex v antracitové barvě, bílé kontrastní švy, 
chromovaný podstavec, cena za ks, místo 2.572,-* 1.499,-  
(16060194/01;0015/01)

3

8.022,-*

3.499,-
3 JÍDELNÍ STŮL

Jídelní stůl v bílém provedení s vysokým leskem, podstavec z ušlechtilé 
oceli, cca 160x90 cm, výsuvný do 220 cm, místo 18.570,-* 9.999,- 
židle, potah se vzhledem kůže v bílém, černém nebo cappuccino 
provedení, chromový podstavec, cena za ks, místo 2.285,-* 999,-  
(25490019/01;25400111/01-03)

2

1

18.570,-*

9.999,-
2 JÍDELNÍ STŮL

999,-56%UŠETŘÍTE999
2.285,-*

999,-
2 CENA ZA ŽIDLI

1.499,-41%UŠETŘÍTE
2.572,-*

3 CENA ZA ŽIDLI

Kuchyňský blok v kašmírové barvě, korpus v dekoru ořech tabacco, 
vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů, velký výběr předních stran a korpusů 
za individuální cenu, cca 270 cm, místo 63.189,-* 27.999,- zadní stěna, 
dřez a armatura za příplatek (14980333/34)

VYSOKÝ LESK

VČETNĚ
» 
» 
»
» DIGESTOŘE

KERAMICKÉ DESKY
SPORÁKU
LEDNIČKY

VÝSUVNÝ NA 220 CM

VYSOKÝ LESK



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. 
Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Poukaz a bližší podmínky akce naleznete na straně 1.

Koupelna, přední strany v polární bílé barvě, korpus v dekoru přírodní dub, vč. umyvadlového 
prostoru, spodní skříňky pod umyvadlo a zrcadlové skříňky s osvětlením, šířka cca 120 cm, 
místo 32.799,-* 22.999,- koupelnová armatura z bezpečnostního skla, leštěné oceli 
a kvalitní mosazi, místo 2.886,-* 1.499,- armatura za příplatek (14930014/05;11180001/02)

2

VČ. OSVĚTLENÍ

VČ. UMYVADLA

Otočná židle s potahem se vzhledem černé kůže, bílé švy, 
výškově nastavitelná, vč. područek, místo 4.811,-* 2.299,-  
(23810048/01)

6

4.811,-*

2.299,-
6 OTOČNÁ ŽIDLE

Otočná židle, potah ze síťoviny, sedák v zelené barvě, 
cena za ks, místo 2.715,-* 1.499,-  (28820002/01)

4

2.715,-*

1.499,-
4 CENA ZA ŽIDLI

Psací stůl v dekoru dub sonoma, se 3 zásuvkami v bílém 
provedení, Š/V/H: cca 110/75/65 cm, místo 3.926,-* 1.999,-  
(08870109/01)

5

3.926,-*

1.999,-
5 PSACÍ STŮL

Předsíň v provedení masivní akácie, tmavě hnědý/bílý lak, skládá se z: vyklápěcího botníku, 
s oboustrannými zásuvkami, Š/V/H: cca 60/110/30 cm, místo 15.642,-* 8.999,- a šatní skříně, 
s oboustrannými zásuvkami ve více barvách, Š/V/H: cca 50/200/40 cm, místo 23.463,-* 12.999,- 
lavice, s oboustrannými zásuvkami, Š/V/H: cca 120/80/40 cm, místo 17.206,-* 9.999,- zrcadla, 
Š/V/H: cca 64/75/5 cm, místo 4.693,-* 2.599,- šatního panelu, vč. 9 háčků a šatní tyče, Š/V/H: 
cca 124/40/30 cm, místo 10.167,-* 5.999,- dekorace za příplatek (21270002/01,05,03,02,04)

1

MASIVNÍ AKÁCIE

VČ. OBOUSTRANNÝCH 
ZÁSUVEK

23.463,-*

12.999,-
1 ŠATNÍ SKŘÍŇ

15.642,-*

8.999,-
1 VYKLÁPĚCÍ BOTNÍK

Psací stůl, lak s vysokým leskem, Š/V/H: cca 120/75/55 cm, 
místo 4.718,-* 1.999,-  (17520028/01)

3

22.999,-29%UŠETŘÍTE
32.799,-*

2 KOUPELNA

BÍLÉ ŠVY

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

1.999,-57%UŠETŘÍTE1.999
4.718,-*

3 PSACÍ STŮL

DPH Z CENY
NÁBYTKU-21%1) Z CENYZ CENYZ CENY

Platí 

pouze

s poukazem

10.167,-*

5.999,-
1 ŠATNÍ PANEL



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
2-

4-
b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

P
Ř

E
D

S
ÍN

Ě
, 

K
O

U
P

E
L

N
Y

, 
K

A
N

C
E

L
Á

Ř
 A

 M
A

L
Ý

 N
Á

B
Y

T
E

K
  

 2
0

 | 
2

1XXXL NOVINKA

Lowboard, bílý lak, chromované 
nohy, Š/V/H: cca 160/41/38 cm, 
místo 7.333,-* 3.499,-  (25870035/09)

13

7.333,-*

3.499,-
13 LOWBOARD

Stolek na elektroniku, bílá s vysokým leskem/
čiré sklo, Š/V/H: cca 120/41/39 cm, 
místo 3.566,-* 999,-  (17520074/01)

11Odkládací stolek, čiré bezpečnostní sklo/
dekor dub sonoma, pojízdný, Š/V/H: 
cca 52/45/42 cm, místo 1.418,-* 699,-  
(18150052/02)

7

Lowboard, v dekoru dub nebo bílé 
barvě, Š/V/H: cca 146/55/48 cm, 
místo 5.184,-* 1.999,-  (08870312/11)

12

5.184,-*

1.999,-
12 LOWBOARD

Komoda, korpus a zásuvky v dekoru 
švestky, dvířka v bílé barvě, Š/V/H: 
cca 120/82/35 cm, místo 1.899,-* 999,-  
(11920009/02;02480023/02)

9

Odkládací stolek, dekor dub sonoma/čiré 
bezpečnostní sklo/pískovaný vzor, Š/V/H: 
cca 60/47/60 cm, místo 2.419,-* 1.299,-  
(18150053/01)

8

2.419,-*

1.299,-
8 ODKLÁDACÍ STOLEK

Komoda, bílý lak/šedé sklo, Š/V/H: 
cca 85/93/40 cm, místo 5.022,-* 
1.999,- komoda, bílá/bílá s vysokým 
leskem/sklo, Š/V/H: 
cca 150/77/40 cm, místo 8.107,-* 
3.999,- komoda, Š/V/H: 
cca 128/93/40 cm, místo 7.227,-* 
3.499,-  (08870273/01,03,02)

10

8.107,-*

3.999,-
10 KOMODA

5.022,-*

1.999,-
10 KOMODA

XXXL NOVINKA

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB!

999,-71%UŠETŘÍTE
3.566,-*

11 STOLEK NA ELEKTRONIKU

999,- 47%
UŠETŘÍTE

1.899,-*

9 KOMODA

699,-50%UŠETŘÍTE
1.418,-*

7 ODKLÁDACÍ STOLEK

7.227,-*

3.499,-
10 KOMODA

VYSOKÝ LESK



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Dětský pokojíček „Tristan“, skládá se z: postýlky, přední strany v provedení 
bílý lak, boční strany v masivní bříze, postýlka výškově nastavitelná do 3 pozic, 
plocha lůžka 70x140 cm, vč. lamelového roštu, místo 10.999,-* 5.999,- 
šatní skříně, 3dvéřová, korpus v bříze, přední strany s bílým lakem, věncová 
lišta z masivní břízy, 2 tyče, Š/V/H: 135/197/55 cm, místo 19.999,-* 11.999,- 
přebalovací komody „Tristan“, korpus z melaminu v provedení bříza, 
přední strany s bílým lakem, věncová lišta z masivní břízy, 3 zásuvky, 
Š/V/H: 90/96/48,4 cm, bez přebalovacího nástavce, místo 11.999,-* 7.999,- 
přebalovacího nástavce ke komodě, Š/V/H: 90/16/78 cm,  hloubka společně 
s komodou, místo 2.799,-* 1.799,- 
sady do postýlky „Orso“, skládá se z nebes, povlečení a mantinelu, místo 3.549,-* 1.389,- 
dětského spacího pytle „Orso“, kombinace hnědošedé a bílé barvy, 80 % bavlna, 
20 % polyester, 70 cm, místo 759,-* 299,-  (26370003/01,04,10-11;90320011/01;36940001/02)

1

POSTÝLKA „TRISTAN“ 
PRO MALÉ OBJEVITELE

XXXL INFORMACE
» 
»
» VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ 

DO 3 POZIC

VČ. LAMELOVÉHO ROŠTU
BEZ MATRACE

5.999,-45%UŠETŘÍTE
10.999,-*

1 DĚTSKÁ POSTÝLKA „TRISTAN“

Přebalovací podložka, s různými vzory, 
52x72 cm, místo 499,-* 299,-  (90340002/01)

2

499,-*

299,-
2 PŘEBALOVACÍ 

PODLOŽKA

Dětská ložní souprava, skládá se z přikrývky 
100x135 cm a polštáře 40x60 cm, potah: 
Tencel/bavlna, výplň: Tencel/PES, 
místo 999,-* 549,-  (68570065/01)

3

999,-*

549,-
3 DĚTSKÁ LOŽNÍ 

SOUPRAVA „TENCEL“

4.999,-**

3.999,-
4 MATRACE 

„FRÜHLINGSLUFT“

dětský spací pytel „Orso“

3.549,-*

1.389,-
1 SADA DO POSTÝLKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
2-

4-
b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í 
  

2
2

 | 
2

3

Kočárek Buggy „Pliko Classico“, otočná 
přední kolečka, držák na nápoje, nastavi-
telná opěrka zad a nohou, 5bodový pás, 
nákupní košík, vč. stříšky a předního 
madla, k dostání ve dvou barvách, 
místo 7.299,-** 3.999,-  (49400509/06;0471/06)

5

3.999,-45%UŠETŘÍTE
7.299,-**

5 KOČÁREK BUGGY „PLIKO CLASSICO“

799,-*

549,-
7 DĚTSKÁ JÍDELNÍ 

SOUPRAVA „MAHLZEIT“

Dětská jídelní souprava Mahlzeit, 
6m+, obsahuje: 1 láhev na pití, 1 lžíci 
z měkkého silikonu a termo talíř 2v1, 
místo 799,-* 549,-  (41680390/01)

7

899,-**

799,-
6 ZVÝŠENÍ SEDÁKU 

„POCKET SNACK“

Zvýšení sedáku „Pocket Snack“ - výškově 
nastavitelné, s odnímatelným a nastavi-
telným pultíkem, 3bodový pás, pro děti 
od 6 měsíců do 3 let, místo 899,-** 799,-  
(41680382/01)

6

Matrace „Frühlingsluft“ -  nabízí nejvyšší 
provzdušnění a optimální komfort při ležení. 
Potah matrace: multifunkční látka sleep safety, 
s vlákny tencel a díky obsahu stříbra antibakte-
riální. 3D vzduchový polštář na straně u čela pos-
tele pro výbornou cirkulaci vzduchu. Odnímatelný 
potah s možností praní do 60 °C, možno použít 
sušičku prádla. Jádro matrace: vysoce fl exibilní 
3D Comfort Pads z pěny Cellpur pro zcela nový 
komfort při ležení, bodově elastické vlastnosti; 
kombinace s 3D vzdušnou vrstvou čalounění, 
pro výborné provzdušnění obou stran matrace, 
místo 4.999,-** 3.999,-  (68690071/01)

4

výškově nastavitelné

skládací

Bryndáček „Bib“, k dostání v různých 
barvách, 85 % bavlna, 15 % polyester, 
lze prát na 40 °C, místo 229,-** 169,-  
(70270219/03,05,04)

8

229,-**

169,-
8 BRYNDÁČEK 

„BIB“



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

SVÍTIDLO

5.999,-*

2.999,-
4 STROPNÍ SVÍTIDLO

SVÍTIDLO

VNESTE SVĚTLO 
DO VAŠEHO ŽIVOTA

5.799,-*

2.499,-
3 STROPNÍ SVÍTIDLO

Závěsné svítidlo, matný nikl, 5x6,3 W LED, 600 lm, 
energetická třída A++, délka: 104 cm, místo 9.999,-* 4.799,-  
(72360031/01)

1

Stojací lampa, matný nikl, 1x56 W LED, 5600 lm, energetická 
třída A++, výška: 190 cm, místo 27.799,-* 12.499,-  (72360014/01)

2

Stropní svítidlo, matný nikl/bílá barva, 6xE14/2,6 W LED/260 lm,  
energetická třída A+, šířka: 190 cm, místo 5.799,-* 2.499,- 
bodové svítidlo, matný nikl/bílá barva, 2xE14/2,6 W LED, 260 lm, 
energetická třída A+, délka: 47,5 cm, místo 1.653,-* 999,-  
(31310263/05,02)

3

XXXL INFORMACE
» 
»
» 

XXXL INFORMACE
» 
»
» 

4.799,-52%UŠETŘÍTE
9.999,-*

4.799
1 ZÁVĚSNÉ 

SVÍTIDLO

12.499,-55%UŠETŘÍTE12.499
27.799,-*

12.499
2 STOJACÍ 

LAMPA

SVÍTIDLO
SVÍTIDLO

XXXL INFORMACE
» 
» 
»

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE
VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ
STMÍVATELNÉ

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE
STMÍVATELNÁ
NASTAVITELNÁ

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

NASTAVITELNÉ
OTOČNÉ BODOVKY

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

XXXL POUKAZ:
PŘI NÁKUPU NAD 2.000 KČ
V TĚCHTO ODDĚLENÍCH:
KOBERCE, SVÍTIDLA, 
ZÁVĚSY, BYTOVÝ TEXTIL 
A BOUTIQUE
BLIŽŠÍ INFORMACE NA TITULNÍ STRANĚ

XXXL POUKAZ

500Kč

v hodnotě

Platí pouze při odevzdání tohoto poukazu. Vyplacení v hoto-

vosti není možné. Na osobu a nákup je možné použít pouze 

1 poukaz. Poukaz prosím hlaste před nákupem u prodejce. 

Mimo akčního zboží a zboží propagovaného v aktuální reklamě. 

Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění 

slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Poukaz lze 

uplatnit pouze na zboží skladem a není možné jej kombinovat 

s jiným poukazem. Akce se nevztahuje na nákup knih, služby 

a nabídku restaurace, akce neplatí pro zaměstnance XXXLutz. 

Platí do 09.02.2014.

PŘI NÁKUPU NAD 2.000 KČ V TĚCHTO ODDĚLENÍCH: KOBERCE, SVÍTIDLA, ZÁVĚSY, BYTOVÝ TEXTIL A BOUTIQUE.

Platí
do 09.02. 

2014

B
N
0
8
2



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
2-

4-
b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

S
V

ÍT
ID

L
A

  
 2

4
 | 

2
5

3.299,-*

1.499,-
8 STROPNÍ SVÍTIDLO

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

3.999,-*

2.499,-
7 STROPNÍ SVÍTIDLO, 25X25 CM

SVÍTIDLO

2.799,-*

1.499,-
9 STROPNÍ SVÍTIDLO

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

Stropní svítidlo, chrom/částečně 
satinované sklo, 5x4,6 W LED/427 lm, 
energetická třída A+, 30x30 cm, 
místo 5.999,-* 2.999,-  (31310265/01)

4

Závěsné svítidlo, chrom/křišťálové 
sklo, 5xGU10/50 W, 490 lm, energetická 
třída C, výška: 180 cm, Ø 40 cm, 
místo 15.599,-* 7.499,-  (82270059)

5

Závěsné svítidlo, chrom/čiré sklo 
s křišťálovým zdobením, 4x6 W LED, 
2086 lm, energetická třída A+, délka 70 cm, 
místo 12.179,-* 6.999,-  (33481087/01)

6

Stropní svítidlo, křišťál/chrom, 4xG9/33 W, 
420 lm, energetická třída C, 30x30 cm, 
místo 2.799,-* 1.499,-  (45581685/01)

9

Stropní svítidlo, chrom/skleněné kostky, 
8xG9/33 W, 460 lm, energetická třída C, 
42x42x15,5 cm, místo 3.299,-* 1.499,-  
(45580712/01)

8

Stropní svítidlo, chrom, 4x5 W LED, 
300 lm, energetická třída A, 25x25 cm, 
místo 3.999,-* 2.499,-  (45581697/03)

7

XXXL INFORMACE
» 
» 

6.999,-42%UŠETŘÍTE6.999
12.179,-*

6 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO

SVÍTIDLO

7.499,-51%UŠETŘÍTE
15.599,-*

7.499,-
5 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO

XXXL VÝHODY LED:
» EXTRÉMNĚ DLOUHÝ SVĚTELNÝ VÝKON
» 80% ÚSPORA ENERGIE 
» EXTRÉMNĚ DLOUHÁ ŽIVOTNOST
» VYŠŠÍ BEZPEČNOST DÍKY MALÉ 
  PRODUKCI TEPLA
» SNADNÉ NA ÚDRŽBU A ŠETRNÉ 
  K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ

SVÍTIDLO

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE
VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

OTOČNÉ BODOVKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

PRO ÚTULNOU ATMOSFÉRU 
VAŠEHO DOMOVA 

2.199,-*

999,-
1 POLŠTÁŘ, 70X90 CM

1.299,-*

629,-
2 DĚTSKÉ KREPOVÉ 

POVLEČENÍ

1.299,-*

749,-
3 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

1.999,-*

999,-
4 DEKA

2.999,-40%
UŠETŘÍTE

4.999,-*

1 KAZETOVÁ PŘIKRÝVKA, 140X200 CM

Komfortní 3komorový polštář, 70x90 cm, obal: 100% bavlna 
s vložkou prachového peří, bílé husí prachové peří (90 %) 
a peří (10 %), výplň: bílé husí prachové peří (90 %) a peří (10 %), 
lze prát do 60 °C, za stejnou cenu ve 3 komfortech ležení: 
tvrdší, středně tvrdý nebo měkký polštář, místo 2.199,-* 999,- 
kazetová přikrývka, 4x6 čtverců, 140x200 cm, výplň: 
90 % prachové peří, 10 % peří, lze prát do 60 °C, 
místo 4.999,-* 2.999,-  (32860077/01;0078/01;0079/01;0020/01)

1

Dětské krepové povlečení, se zipem, 100% bavlna, 
70x90/140x200 cm, místo 1.299,-* 629,-  (35080155/01)

2

NA VÝBĚR ZE 3 KOMFORTŮ LEŽENÍ

100% BAVLNA

100% BAVLNA

XXXL POUKAZ:
PŘI NÁKUPU NAD 2.000 KČ
V TĚCHTO ODDĚLENÍCH:
KOBERCE, SVÍTIDLA, 
ZÁVĚSY, BYTOVÝ TEXTIL 
A BOUTIQUE
BLIŽŠÍ INFORMACE NA TITULNÍ STRANĚ

XXXL POUKAZ

500Kč

v hodnotě

Platí pouze při odevzdání tohoto poukazu. Vyplacení v hoto-

vosti není možné. Na osobu a nákup je možné použít pouze 

1 poukaz. Poukaz prosím hlaste před nákupem u prodejce. 

Mimo akčního zboží a zboží propagovaného v aktuální reklamě. 

Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění 

slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Poukaz lze 

uplatnit pouze na zboží skladem a není možné jej kombinovat 

s jiným poukazem. Akce se nevztahuje na nákup knih, služby 

a nabídku restaurace, akce neplatí pro zaměstnance XXXLutz. 

Platí do 09.02.2014.

PŘI NÁKUPU NAD 2.000 KČ V TĚCHTO ODDĚLENÍCH: KOBERCE, SVÍTIDLA, ZÁVĚSY, BYTOVÝ TEXTIL A BOUTIQUE.

Platí
do 09.02. 

2014

B
N
0
8
2



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
1) Mimo akčního zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, 
po využití této služby nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 09.02.2014. Nevztahuje se na šití 
šikmin, volánů, poutek, našívání kroužků a olůvek.

D0
2-

4-
b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
Y

T
O

V
Ý

 T
E

X
T

IL
, 

Z
Á

V
Ě

S
Y

  
 2

6
 | 

2
7

639,-*

249,-
5 HOTOVÝ ZÁVĚS, 

CENA ZA KS

XXXL INFORMACE
» 
» 

349,-60%UŠETŘÍTE
889,-*

6 ZÁVĚSOVÁ LÁTKA, CENA ZA BM

Kvalitní saténové povlečení, se zipem, 100% bavlna, 
s oboustranným polštářovým dílem, 70x90/140x200 cm, 
místo 1.299,-* 749,-  (77320755/01)

3

Deka, 150x200 cm, 100% polyester, místo 1.999,-* 999,-  
(41180126/01)

4

Hotový závěs, modro-zeleno-šedý vzor, 100% polyester, 
140x245 cm, cena za ks, místo 639,-* 249,- 
hotový závěs, modro-šedý vzor, 100% polyester, 
140x245 cm, cena za ks, místo 639,-* 249,-  
(75260076/01;0077/01)

5

Závěsová látka, v tyrkysovém provedení, šířka 150 cm, 
cena za bm, místo 889,-* 349,-  (43620018/01-02)

6

PRO MAJITELE 

HIT PASU:

ŠITÍ NA ZAKÁZKU 

ZA 1 KČ!

RÁDI PORADÍME I PŘÍMO 

U VÁS DOMA A ZAMĚŘÍME 

VÁM VAŠE OKNA!

V našem šicím studiu šijeme individuální 

okenní dekorace. Pokud si u nás koupíte 

závěsy v hodnotě minimálně 4.000 Kč, 

ušijeme Vám Vaše záclony 

a závěsy za 1 Kč!

ZCELA NEPRŮHLEDNÁ
K DOSTÁNÍ TAKÉ V HNĚDÉM PROVEDENÍ

Závěsová látka, k dostání v různých barvách, 
šířka 148 cm, cena za bm, místo 639,-* 249,-  
(30230078/02,01,03)

8

K DOSTÁNÍ TAKÉ VE 
ŽLUTÉM PROVEDENÍ

639,-*

249,-
8 ZÁVĚSOVÁ LÁTKA, 

CENA ZA BM

999,-*

499,-
9 ZÁVĚS S TUNÝLKY, 

CENA ZA KS

XXXL INFORMACE
» 
» 

Závěs s tunýlky, k dostání v různých barvách, 
140x245 cm, cena za ks, místo 999,-* 499,-  
(36440479/02,01,03-08)

9

ZCELA NEPRŮHLEDNÝ
K DOSTÁNÍ V 8 BARVÁCH

769,-**

229,-
7 ZÁVĚS S TUNÝLKY, 

CENA ZA KS

Závěs s tunýlky, k dostání v různých barvách, 
100% polyester, 140x245 cm, cena za ks, 
místo 769,-** 229,-  (86810060/02,01)

7

1)



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

5.599,-*

1.699,-
1 133X190 CM

999,-*

599,-
4 VINYLOVÁ PODLAHA 

STONE BETON

Vinylová podlaha Venda - 
s Click systémem, skladem 
ve dvou dekorech. Vhodná 
pro všechny obytné prostory. 
Cena za m2, místo 889,-* 499,-  
(80000004/01)

3

889,-*

499,-
3 VINYLOVÁ PODLAHA 

VENDA

Laminátová podlaha javor carelia, 
moderní design, který uspokojí vysoké nároky 
a požadavky. Cena za m2, místo 379,-* 179,-  
(80680003/05;38660190/14)

2

379,-*

179,-
2 LAMINÁTOVÁ PODLAHA 

JAVOR CARELIA

Klasický koberec „Allzeit“ - ze speciálního 
vlákna snadného na údržbu. Výjimečný lesk 
a skvělé zpracování, to jsou atributy tohoto 
pravého „peršana“. (80650701)

1

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 60x110 cm 1.499,-* 449,-

cca 80x150 cm 2.799,-* 899,-

2.499,-69%UŠETŘÍTE
8.199,-*

1 160X230 CM

XXXL INFORMACE
» 
»
» 

XXXL INFORMACE
» 
»
 

CELKOVÁ SÍLA 8 MM
OBZVLÁŠTĚ ODOLNÁ
UŽITNÁ TŘÍDA 32

SNADNÝ NA ÚDRŽBU

CLICK SYSTÉM
VHODNÁ I PRO MÍSTNOSTI 
S VYŠŠÍ VLHKOSTÍ

XXXL POUKAZ:
PŘI NÁKUPU NAD 2.000 KČ
V TĚCHTO ODDĚLENÍCH:
KOBERCE, SVÍTIDLA, 
ZÁVĚSY, BYTOVÝ TEXTIL 
A BOUTIQUE
BLIŽŠÍ INFORMACE NA TITULNÍ STRANĚ

XXXL POUKAZ

500Kč

v hodnotě

Platí pouze při odevzdání tohoto poukazu. Vyplacení v hoto-

vosti není možné. Na osobu a nákup je možné použít pouze 

1 poukaz. Poukaz prosím hlaste před nákupem u prodejce. 

Mimo akčního zboží a zboží propagovaného v aktuální reklamě. 

Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění 

slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Poukaz lze 

uplatnit pouze na zboží skladem a není možné jej kombinovat 

s jiným poukazem. Akce se nevztahuje na nákup knih, služby 

a nabídku restaurace, akce neplatí pro zaměstnance XXXLutz. 

Platí do 09.02.2014.

PŘI NÁKUPU NAD 2.000 KČ V TĚCHTO ODDĚLENÍCH: KOBERCE, SVÍTIDLA, ZÁVĚSY, BYTOVÝ TEXTIL A BOUTIQUE.

Platí
do 09.02. 

2014

B
N
0
8
2

PRO ÚTULNOU ATMOSFÉRU 
VAŠEHO DOMOVA 



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
2-

4-
b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

P
O

D
L

A
H

Y
, 

K
O

B
E

R
C

E
  

 2
8

 | 
2

9

Vinylová podlaha Venda - údaje celkové síly 5 mm a užitné vrstvy 0,35 mm 
předurčují tuto podlahu pro každý prostor! Vhodná i pro vlhké prostředí, 
s patentovaným Click systémem, cena za m2, místo 999,-* 599,-  (80000001/01)

4

72.690,-*

32.499,-
5 CCA 125X185 CM

24.699,-*

4.999,-
7 CCA 160X230 CM

39.290,-*

9.999,-
6 CCA 160X230 CM

62.499,-49%UŠETŘÍTE
124.890,-*

5 CCA 150X240 CM

Koberec „Kashmir Exklusiv“. Stejně jako Kašmír představuje nejkrásnější 
krajinu Indie, i kašmírské koberce se vyznačují špičkovou kvalitou. Každý 
kus je unikátní! Vlas: nejlepší přírodní 100% hedvábí ve stupni kvality 1A. 
Hustota nopků: více než 1/2 milionu na m2, cena za ks. (67260004)

5

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 80x130 cm 32.590,-* 14.999,-

cca 210x300 cm 201.499,-* 99.999,-

Koberec „Rajpur“ - nadčasově krásný 
klasický koberec, který se přizpůsobí 
každému módnímu trendu a stylu. 
Ručně vázaný ze 100% střižní vlny. 
(43450041)

7

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 60x90 cm 3.799,-* 749,-

cca 120x180 cm 15.299,-* 2.499,-

Koberec „Vogelhochzeit“ - nová inter-
pretace starého nomádského umění. 
Sebevědomé vyzařování, excelentní 
kvalita. Koberec ručně vázaný ze 100 % 
střižní vlny. K dostání v mnoha různých 
barvách a vzorech. Originální kousek 
za senzační cenu! (43450234)

6

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 90x160 cm 16.599,-* 3.749,-

cca 120x180 cm 22.899,-* 6.249,-

XXXL VARIANTY BAREV A VZORŮXXXL VARIANTY BAREV A VZORŮ

ZA SENZAČNÍ CENU!



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

KVĚTINÁČ
CASA BRILLANT

XXXL INFORMACE
» 
 

999,-33%UŠETŘÍTE
1.499,-*

1 KVĚTINÁČ, 30X30X57 CM

ZAVLAŽOVACÍ SYSTÉM „AQUA COMFORT“: 
DÍKY INTEGROVANÉMU SPECIÁLNÍMU 
ROUNU MOHOU ROSTLINY ZÍSKAT 
PŘESNĚ TOLIK VODY, KOLIK POTŘEBUJÍ. 
JEDNODUCHÉ A PRAKTICKÉ!



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
2-

4-
b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
O

U
T

IQ
U

E
  

 3
0

 | 
3

1

Pohár na svíčku, ze skla s hliní-
kovým lemem a podstavcem, 
Ø 17,2 cm, výška: 47 cm, 
místo 879,-* 499,- 
Ø 21,6 cm, výška: 60,5 cm, 
místo 1.379,-* 749,-  
(89930006;0007)

6

1.379,-*

749,-
6 POHÁR NA SVÍČKU, 

VÝŠKA: 60,5 CM

879,-*

499,-
6 POHÁR NA SVÍČKU, 

VÝŠKA: 47 CM

Lucerna „White Romance“, kovová, 
v bílé barvě, 14x14x31,5 cm, 
místo 299,-** 199,-  (73030096)

4

299,-**

199,-
4 LUCERNA, 

VÝŠKA: 31,5 CM

Květináč „Casa Brillant“, 
pro interiéry, v černé nebo bílé barvě, 
povrch s vysokým leskem, včetně 
zavlažovacího systému „Aqua Comfort“, 
odnímatelný vnitřní květináč s úchyty, 
místo 1.499,-* 999,-  (32620115/02,01)

1

Kočka „White Romance“, z kovu, 
s kamínky, 2 různé druhy, výška: 
53 cm, místo 599,-** 499,-  (89380001)

2

599,-**

499,-
2 KOČKA, VÝŠKA: 53 CM

Váza „White Romance“, 
z porcelánu, bílá barva, ruční práce, 
12,7x11,2x15,8 cm, místo 249,-** 199,- 
výška: 23,3 cm, místo 349,-** 299,-  
(83280037;0036)

5

249,-**

199,-
5 VÁZA, 

VÝŠKA: 15,8 CM

Kryt na čajovou svíčku „White Romance“, 
Ø 11 cm, v bílém lesklém provedení s mozaikou, 
místo 69,-** 49,- 
dekorační miska „White Romance“, 
bílá barva s leskem a mozaikou, 
47x18,5x8,5 cm, místo 349,-** 249,- 
dekorační koule „White Romance“, Ø 10 cm, 
lesklá bílá s mozaikou, místo 79,-** 59,-  
(71840101;0104;0103)

3

49,-28%UŠETŘÍTE
69,-**

3 KRYT NA ČAJOVOU SVÍČKU, Ø 11 CM

349,-**

249,-
3 DEKORAČNÍ MISKA, 

47X18,5X8,5 CM

79,-**

59,-
3 DEKORAČNÍ 

KOULE, Ø 10 CM



D0
2-

4-
b3

2
Db

-B
as

is

XXXL DOMY NÁBYTKU.
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 09.02.2014. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, 
meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min.
z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, 
cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne:  1000 - 2000 hod.

WWW.XXXLUTZ.CZ

VŠE PRO KRÁSNĚ 
PROSTŘENÝ STŮL

Sada zapékacích nádob, 2dílná, z čirého 
žáruvzdorného skla, skládá se z 1 hranaté 
formy 700 ml a 1 kulaté formy 3,5 l s poklicí, 
místo 629,-* 379,-  (36530041)

5

Sada pánví „Reflet“, 2dílná, Ø 28 cm + Ø 20 cm, 
6vrstvý nepřilnavý povrch, s termospotem Tefal, 
pánve vhodné pro všechny typy sporáků 
vč. indukčních, místo 2.399,-* 999,-  (67810200)

6
Sada příborů „Viva“, 60dílná, z ušlechtilé 
nerez oceli 18/10, pro 12 osob, skládá 
se z 12 lžic, 12 vidliček, 12 nožů, 12 kávových 
lžiček a 12 dezertních vidliček, 
místo 5.999,-* 1.999,-  (35010360)

4Jídelní servis „Swing“, z kvalitního 
porcelánu, vhodný do myčky nádobí 
i do mikrovlnné trouby, 12dílný, skládá 
se ze 6 hlubokých a 6 mělkých talířů, 
místo 2.499,-* 1.299,-  (65930136)

2

Hrnek, z kostního porcelánu, 
v 6 různých dekorech, 390 ml, 
místo 49,-** 39,-  (30520001)

1

49,-**

39,-
1 HRNEK

Sada misek, 5dílná, ze skla, skládá 
se z 1 velké a 4 malých misek, 
místo 699,-* 399,-  (38130881)

3

699,-*

399,-
3 SADA MISEK, 5DÍLNÁ

5DÍLNÁ SADA

5.999,-*

1.999,-
4 SADA PŘÍBORŮ, 60DÍLNÁ

60DÍLNÁ SADA

629,-*

379,-
5 SADA ZAPÉKACÍCH 

NÁDOB, 2DÍLNÁ

2DÍLNÁ SADA

2.399,-*

999,-
6 SADA PÁNVÍ, 2DÍLNÁ

XXXL INFORMACE
» 
» 2DÍLNÁ SADA

I PRO INDUKČNÍ VAŘENÍ

2.499,-*

1.299,-
2 JÍDELNÍ SERVIS, 

12DÍLNÝ

XXXL INFORMACE
» 
»
» 12DÍLNÝ

VHODNÝ DO MIKROVLNNÉ TROUBY
VHODNÝ DO MYČKY NÁDOBÍ


